CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145
CNPJ - 33.683.772/0001-24

L N.M.Y. - MT
iFfS. |
|
ORDEM DE PAGAMENTO N° 294 dé“t%%m@%om

Ref. ao empenho:  209/2024 Tipo do empenho: Global

Data do empenho:  26/08/2024 N° do processo: 220/2024

ORIGEM DOS RECURSOS
Dotagéo: 15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1 .500.0000000 3
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungdo do governo: 01 - Legislativa
Subfungéo do governo: 031 - Agao legislativa
Programa: 0001 - ACAD DO LEGISLATIVO
Projeto\Atividade(Agao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituicdes
Subelemento; 01 - Indenizagdes
Fonte de recurso; 1.500.0000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do empenho: R$ 1.161,00
Saldo anterior: R$ 1.161,00
O.P. Parcela: 1 R$ 1.161,00
Saldo a pagar: R$ 0,00

Pague-se a JOSE ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ:  429.984.251-00 Banco; Agéncia: Conta:
a guantia de: UM MIL CENTO E SESSENTA E UM REAIS

Proveniente de: Pagamento do empenho 209/2024-Global referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA
INDENIZATORIA DO PERIODO DE 01 A 15 DE AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 124972023 E

1222/2022
es aga com recurso s) conta
Banco Descricdo N° Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254 X- TRF R$ 1.161,00

R$ 1.161.00

Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao.

NOVA MONTE VERDE - MT, 2 de Setembro de 2024 Credor:

RG/DOC:

MANOEL ZUFINO JOSE ALVES DA SILVA

4z
F ol

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura; Aguardando solicitagao

Data: 03/09/2024 09:24:38 Pagra: 1 de |

Data dy emissag DINHZ024 09 2a-44

AGILRI = Soptabiidads Aetil Sty

SEhA URDIZLE DGR SaNTOS




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

CAMARA MUNIC.]
MONTE VERDE CAM MUNICIPAL !F N-ﬂrfl.\f. «MT
4099-1 Fls.
5254-X \Rub. = |

Creditado

Nome JOSE ALVES DA SILVA

Agéncia 4089-1

Conta corrente 18136-6

Valor 1.161,00

Destinacao 0 .

Data Nesta data

Assinada por JEBB4298 MANOEL ZUFINO DA SILVA 02/09/2024 13:16:14
JG475123 JOSE ALVES DA SILVA 02/09/2024 13:22:01

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG475122 JOSE ALVES DA SILVA.




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145

CNPJ - 33.683.772/0001-24

FCAMARA MUNIC.
N.M.YL « MT
O

Fls.
Ruhb

NOTA DE LIQUIDAGAO N° 288

Ref. ao empenho: 209/2024

Data do empenho: 26/08/2024

Tipo do empenho: Global

Previsao do pagamento:

N° do processo:

T
Data: 02/09/2024

N° da parcela: 1

22002024

RIGEM DOS RECURSOS
Recursos orgamentarios

Dotagéo:

Orgéo:

Unidade orgamentaria;
Fungio de governo:
Subfungao de governo;
Programa:
Projeto/Atividade (Agdo):
Elemento de despesa:

Subelementa:

Credito orgamentdrio ou Suplementar

15 -01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.983.1,500.0000000

01 - CAMARA MUNICIPAL

01.001 - Camara Municipal

01 - Legislativa

031 - AgBo legislativa

0001 - ACAQ DO LEGISLATIVO

2001 - MANUTENCAQC DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizagtes e Restituicies

01 - Indenizagbes

Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

Detalhamento da despesa: 3.3.80.93.01 - Indenizagies

EAVORECIDO
Credor: 356 - JOSE ALVES DA SILVA CPF: 429 984.251-00
Enderego: NOWA MONTE VERDE - MARIA DO CARMO SPLETQZER LOPES N° Insc. Estadual:
Cidade: NCWVA MONTE VERDE - MT Inse. Municipal:
Banco: Agéncia: Conta:
E-mail; Josealvesdasilvanmvi@gmail.com Telefone: (B6) 984772609 )
é
DRO D STR o
Valor do empenho; R§ 1.161,00 ¢ 'h o
Valor anterior: RS 1.161,00 £ge
Liquidagao parcela 1: RS$ 1.161,00 :
Saldo a liquidar: R§ 0.00

Valor por extenso: UM MIL E CENTO E SESSENTA E UM REAIS.

Proveniente de: Liguidagéio de empenho 202/2024 - Global referente 4 DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO

DE 01 A 15 DE AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E 1222/2022

DOCUMEN CAIS

Tipo:  Indenizagae Numero:  08/2024 Valor:  1161,00

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DE 01 A 15 DE AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 12432023 E
1222)2022

SAv TES IDACA DATA DO ATESTO
433 MANCEL ZUFINO DA SILVA 02/09/2024

CONTABILIZACAD DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de R$ R$ 1.161,00 conforme comprovantes,

NOWVA MONTE VERDE - MT, 2 de Setembro de 2024

MANOEL ZURNO DA SILVA
Presidente

JOSE ALVES DA SILVA
Secretario

Incluido per: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Status assinatura: Aguardando solicitagao

Data: (2/0%/2024 12:35:06

Pagina: 1 de 1
Daia da emissae: 02009/2024 12:35:00 e

il iRHue Contabilidade - # tware Brasi

Emitico pof. A

WS BANTOS



Camara Municipal de Nova Monte Verde’“‘?&“ﬁ{?ﬁ”ﬁ“C

Estado de Mato Grosso Ir's L A
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 {Bub.

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: JOSE ALVES DA SILVA
MES/REFERENCIA: 08/2024
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
ESTIVE NA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
CONVERSANDO SOBRE OS TRABALHOS QUE AINDA
ESTAO PENDENTES. ) S
ESTIVE VISITANDO A SEDE DA ASSOCIACAO
AMOVERDE, VERIFICANDO QUAIS AS DEMANDAS
PENDENTES.
ESTIVE NO GABINETE DO PREFEITO, CONVERSANDO
SOBRE O PERIODO DE CAMPANHA ELEITORAL
ESTIVE VISITANDO MORADORES NO BAIRRO SANTO
ANTONIO, BUSCANDO SABER AS NECESSIDADES
MAIS IIVIPORTANTES PARA O BAIRRO. B
ESTIVE VISITANDO MORADORES NO BAIRRO ALMEIDA
PRADQO, E CONVERSANDO COM MORADORES, PARA
TAMBEM SABER QUAIS A NECESSIDADES DO BAIRRO.
ESTIVE NO SETOR DE REGULAQAO PERGUNTANDO
SOBRE OS PACIENTES QUE ESTAO EM ESPERA DE
ATENDIMENTOS COMO RESSONANCIA E
TOMOGRAFIA P e ]
ESTIVE NO ASSENTAMENTO ARAGUAIA, LINHA |
LINHA I, LINHA Il E LINHA IV, CONVERSANDO COM
MORADORES, PARA IDENTIFICAR QUAIS OS ’
SERVICOS AINDA ESTAO PENDENTES. j
ESTIVE VISITANDO O ASSENTAMENTO SANTA IVIARIA
LINHA | E LINHA IV
ESTIVE VISITANDO MORADORES NO BAIRRO SAO
LUCAS, PARA CONVERSAR COM MORADORES. E
SABER QUAL A NECESSIDADE DOS MESMOS.
VALOR REQUERIDO: 1.161,00

Declaro que as agdes e despesas descritas s3o de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do meés, em prol do interesse
publico.

Np__\_}_ami\/ionte Verde-MT, em 02 d__e_-seter_rskg_rb de 2Q_2_{f_l;

7
. - ﬁ/
JOSE ALVE LVA
CPF n° 429.984.251.00

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.g.br




CAMARA MUNIC,

Camara Municipal de Nova Monte Verde "1/ /!

Is.@_l
Estado de Mato Grosso !T?|_EF
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 '
Rowfromssesese/mly LT |
PROTOCOLO i} " DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA |
020D | AotY

ASSINATURA SE ARIA

e L
iaria Estela Moetzold
3 sapte faminiciralivo
-.-a.am._r&s.-ua Mante Yerde=MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

Iegislativo@novamonteverde.mt.g,br




Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEQ LTDA, 0s produtos constantes da nola fiscal indicada ao fado; Data de
emissa0:02/08/2024,Valor Total: R§232,44, Destinatario: JOSE ALVES DA SILVA SITID SAO SEBASTIAG EST KAIABI, SN - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDEMT

NF-e

| DATA DE RECERIMENTD | IDENTIFICACAD F ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 12 |

IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

AUTO POSTO CIMATEL

| MATS GROSSC, 31

| P CEP: TESGR.000 - CENTRO

: i Y MOVA MONTE VERDE - MT

N Clﬂ'&a&%@! CNP) 00 850.6180002-30 - IE S0138

ZANELLA COMIUSTIVELS ¥ DERIMATOS DE PEY |

DANFE

Documento Auxiliar da

0 - ENTRADA

[1]
1 - SAIDA

LE]

reugEe

| NOTA FISCAL ELETRONICA

IN° 000.014.416

N° 000.014.416
CHAVE DE ACESSO

5124 0800 6566 1900 0230 5501 2000 0144 1619 3021 2188

FOnE: wm}éﬁ%pﬁm e ) F’gf” RA MURIC.
: Consulta de autenticidade no portal nacional N
SERIE: 12 www.nfe.fazenda.gov.br/portal 4'& GJ'I« !Fll)
| FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora | Fls. S .
| WATLIREZA DA OPERAGAD - = : | FROTOCOLO DE AUTGRIZACAD DE USO h.
| VENDA . 151240063453840 02/08/2024 1 il

0013675582-8

INSEC EST DO SUBST, TRIGUTARIC

[E]

00.656.619/0002-30

[ INFORMACTES COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 16,92 Fed | R$ 21,12 Est
Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos

ANA OLIVEIRA | Frentistas: 73 | | Limite do Cliente: R 1

| R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 2231 |

720,27 | | PROCON MT RUA

BALTAZAR NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020,
TELEFONE (85) 3613-2100 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 10/09/2024

| RESERVADO AQ FISCH

DESTINATARIOIREMETENTE - - - _
MOMEIRAZAD SOGIAL CHPRCPFIEstrangei BATA BE EMISSAC
JOSE ALVES DA SILVA 429.984.251-00 02/08/2024
| ENDERECOC S BARROIDISTRITO CEP DATA OE SAIDATENTRAGA
I SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/N | ZONA RURAL 78593-000 02/08/2024
h | AP FONEFAX T WWECHIGAD E&TADUAL HORA DE SAIDA
' NOVA MONTE VERDE 066984009474 Mt 14:33:43
FATURAIDUPLICATA -
001 10/09/2024 R$ 232,44 Ii | ‘
| | | |
CALCULO DO IMPOSTO I - -
:' BASE OE CALELLD DO ICME WALOR D0 IGME BASE OE CALCULO D0 JCMS SUBSTITLRGAD :. VALOR D0 (GMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL 00§ PRODUTOS |
16,00 ) 2,72[ 0,00 0,00 232,44
WALUR DO FRETE i VALDR D0 SEGLIRD DESGON-FE‘_ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO #PT VALOR TOTAL 0A NOTA |
L[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,44
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAG sacML =i [ FRETE POR CONTA CODGO ANTT | PLAGA DO VEIGULD | UF CHPNGEF
| B 9-sem transp ‘
ENDERECO o MUNICIPI uE INSCRIGAD ESTADUAL T
QUANTIGADE | ESPECIE T MARCA [ NUMERAGAD ‘ FESO BRLITD PESO LIoUIDo |
DADOS BO PRODUTOISERVICO : .
{es | DESCRIGAC DO PRODUTOISERVICO NCASH cst | crop | umo | ouant | AOR ! VR B VAR TR
\ET ET ETANOL COMUM '22071090| 060 |5656| LT | 48,53| 4.46/21644 0,000 0,00/ 0
| : \Codigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT; | | |
|23 |{OLEO FLUIDO DE FREIO VARGA DOT3 Z_QOEL_ 138190000 000 5102 UN | 1,00 13,_{?0! 16,00| 16,00 2‘72! 17
p
CALCULO DO ISSQN
!—NS‘CRICAOM\‘JN.ICJ.DAL VALOR TOTAL D05 SERUICOS | [ BASE DE GALCLLG D05 SERVIGOS |"VALGR Do 550N =
e _ | e |
DADOS ADICIONAIS




| Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLED LTDA, os produtos constantes 62 ot fiscal indicada aq lado: Data de

ceb /ADOS [ NFe |
emissac:06/08/2024 Valor Tolal: R$1 18,32, Destinatario: JOSE ALVES DA SiL\VA SITIO SAO SEBASTIAQ EST KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDE/MT -€

I I P — e N 000.014.625‘
| 34 | streg |
S e = e e = e = s e tproimr o b

— oy = = = = =

= it [T

AUTO POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA ‘ m l”

MATZ GROSS0, 3¢ l

D i CEP: 7843000 - CENTRO | 0-ENTRADA m " CHAVE DE ACESSO =
9N Limate! Eggﬁa rfaa;,;rasgxizzggz:%_ R — | 1-sAiDA 5124 0800 6566 1900 0230 5501 20%5}2&_,7
FONE: (088135871451 N°000.014.625 ) ) | CANARA MUN
[ z . Consulta de autenticidade no portal nacional da < W
SERIE. 12 1 www.nfe.fazenda.gov.br/porta
' FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Awtorizador'TFiS-
| NATUREZA DA DRERAGAG e i s [ PROTOGOLO DE AUTORIZAGAG DE 50 TRub. —
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151240064539422 06/08/2024 18:15:35
I WSCRIGAG EsTADUAL T ———— | WEtEsopsuBsTTREUTARE T T e
i _0013675582-8 | _ 00.656.619/0002-30
PESTINATARIOREMETENTE e
NOMEIRAZAD SOCIAL | GHPAERF i strangee OATA DE EMISSAG
| JOSE ALVES DA SILV 429.984.251-00 06/08/2024 |
e e S e BARRGIDIETRTG CER "~ [ TATACE ZADAENTRADA
SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/N ZONA RURAL 78593-000 06/08/2024
Wi T [T FONEIFAX UF | WSCRICAS E5TAUAL HORA OE SAIGA
' NOVA MONTE VERDE _ | 066984009474 MT | 18:15:33
FATURAIDUPLICATA -
001 10/09/2024  R$ 118,32 | [ [
ﬁcﬂﬁﬁo&rb_——_&ij——_—_—'_ = s
BASE OF CALGLLD DO (G5 VALOR DO 1CA = MSEMMWWMSEMW VALOR TOTAL B05 PRODUTOS ]
0,00‘ 0,00| 0,00 0,00 118,32
| VALORDOFRETE [vaorbosecure —  Tmmsone T OUTRAS DESPEEAS ACESSORAS |vfucmooam s N[ VALOR TOTAL DA NOTA
- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 118,32
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS B
[ RAZAG SOGAL I I | FRETEPORCOMIA | COGIBOANTT | FLACADOVEIGILO | UE | CHPACRF —|
9-sem transp | | |
mcd e e B ] MDWICfPJU-—- S RS ‘FWRMOESFABML ==
.m.—lﬂf ESPECIE T T -J_:JAHC_‘\_ T NUMERACAQ e PES\OHF\‘L.'YD—.\— PESO‘J‘.NI)-LATD?J J
DADOS DO PRODUTOISERVICO - [l [ == R = e -
[ .Conica o DESGRICAQ DO FROBUTOISERVICD i - | nows @P | UMD, WNT ' Fﬁoﬁﬁt’ | YhLDR i NALe _E‘:;
T ET ETANGL COMUM 22071090 | 060 5656 _| LT | 26,53| 4.46 118,32 0,00 0,00/ 0
|Codigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT: | T |
&
CALCULO DO ISSQN )
[Twsr:mcm_fclpm EESES S T vaom TOTAL Dos SERVIOE T —— memm— I YALOR BOuUSSAN
e R S | (R : I N
DADOS ADICIONAIS i
NFORMACOES COMPLEMENTARES |
Funcionario: 69 - VALDEIR GUEDES DE SOUZA | Frentistas: 72 | | Limite do Cliente: RS

1.601,95 | | PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - ‘

MT, CEP 78010-020, TELEFONE {55b3613—21 00 | FATURA COM VENCIMENTO DIA
10/09/2024

rib aprox R /.81 Fed | R$ 10,06 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.0) | Caixa: 2246 | e o
||
|
|




Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVES £ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, os produios sonstanies g rois fiscalindicaga ao lado: Datade " NFE e |
eissa0:08/08/2024 Valor Total: R$172,82, Destinatéric: JOSE aveg b SILVA SITIO SAC SEBASTIAC EST KAIAB, SIN - S0 s D2t NOVA MONTE VERDE/MT | ~-e |
I-mFﬂDERECEiFTFO_ "ENECE;-SSNHTWAGDRECEB.EE_\__ B e ; e e i _\_ﬁ| No 000-014-689 /
. | ;
i —— . e | SERE:12
S  IDENTIFICAGAO Do EMiTENTE - _Dp S 7 T ——————— _——_'___—T
EANELLA COMBUETAE S £ DERIVADIOS Bk PET Documento Auxiliar da |
AJTD POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA |
RATE SROSSC, 21 |
> CE®: 78503000 - CENTRO ‘ 0- ENTRADA (1] [ cmavepEACESSS — — ———|
‘ . Cimatel oo ’_‘f?g;;;ﬁ%ﬁ,f 8 T — | Tk | S124 0800 6566 1900 0230 5501 2000 0146 8917 7150 5191
| FONE. Ooesber vea o 1 10 aa0Ol4eeg—— ————— "2
S N OQO 014 689’> Consulta de autenticidade no portal nacio:rg!A e . |
. da.NFe
[ S E Rl £ 12 | www.nfa.fazenda‘gov.br!portal ?
FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadors F|s.

ITOREZA 57 e — T I e ... I —J—-—».;ﬁac'am—oéw—mvzaao—asw —IRUB -

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 15124006504 1484 08/08/2024 09:33721 |
WeGRAO RS DO = == D e s e G

0013675582-8 I o 00.656.619/0002-30 :’
DESTINATARIOIREMETENTE - e ——— " T
[ NOWERAZAG SEgL e e CATA DR EWESAG

JOSE ALVES DA SILVA 429.984.251-00 08/08/2024
L T T | EawmAmDETRTE T wm DATA DE SAIGAENTRADA

SITIO SAO SEBASTIAO EST KAIABI, S/N ZONA RURAL | 78593-000 08/08/2024
W] o ——— = T NORT N | N — T [ [eesemmar
|NOVA MONTE VERDE 066984009474 T i
FATURAIDUPLICATA S s I e e = - — ___________

001 10/09/2024 R$ 172,82 ] j
e N S - _
CALCULO@@QSE_ = S o ey ool e -

BASE DF CALGULG GO ICMS O 00 VALOR B0 fEMg 0 00 | BASE BE CALCULD DO 10MW5 SUBSTITUIGAD 0 Oomsmsnrm;do 0 00—"1&(_0@ TOTAL DOS PRODUTOS 1?2 82
VARG R ——T\ﬁm—m}s—bm T e —'——!amsmﬁmic?’mﬁé N 0 ey —
. 0,00 0000 000 Ty o] 0,00 172,82 |
bio s, TADORNOLUMES TRANSPORTADOS B M= I L 7o o =

9-sem transp 4‘

| MUNICIPYG uF | INSCRICAD ESTADUAL ‘
I |

!mmﬁds_j?sﬁ?mﬁ_ e T MR T ———— —Fmaﬁ T e [ PEso ERUTG __‘.’?ETS‘-OWL:\EH

DADOS DO PRODUTOISERVIGO s . N — . e
b DESCRICA® B0 PRODUTOISERVICO T newsn OST | cror | unn | ouar, | WELSR wr | = valon ﬁ?_l
-_. R e —— . | Mo | gar _ = o) . I
ET  |ET ETANOL COMUN |22071090] 060 |5656 | LT 38,75 44617282 0,00 0‘00‘ ]
| |Codigo ANP : 810101001; UF * Consumo : MT; - |

p

CALCULO DO Issan ] ot e Seoe oo
INSERICAD MONIGIPAL e T e T SERVIGOS _—|—s.-1.ss OF CALGULO DOS SERMEOS VALOR 0O (5500
s e | = | S e I
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES e . R
Trib aprox R$ 11,41 Fed | RS 14,69 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 2251 |
Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos

ANA OLIVEIRA | Frentistas: 31 | | Limite do Cliente: R$ 1.429,13 | | PROCON MT RUA |
BALTAZAR NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020,

| TELEFONE (65) 3613-2100 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 10/09/2024 |

| RESERVAGG AGFSEE e —|




Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145
CNPJ - 33.683.772/0001-24

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE |

| CAMARA MUNIC)

N.M.V. - MT

Fls. (
Rub.

NOTA DE EMPENHO N°: 209/2024

DESTINO DOS RECURSOS

Complemento ao empenho:

Pré-empenho:

Processo de compra:

Tipo do empenho:
Data de contabilizagao:
Competéncia:

B ARP: -
Processolprotocolo: 220/2024 Contrato: -

Convénio: - Programa: - Repasse:

Apenso: - Divida fundada: - Adiantamento: Nao
Obra; -

ORIGEM DOS RECURSOS

Recursos orgamentarios:
Dotagao:

Orgao:

Unidade orgamentaria;
Fungéo de governo:
Subfun¢ao de governo:
Programa:
Projeto/Atividade (Agdo):
Elemento de despesa:
Subelemento:

Fonte de recursos:

Crédito orgamentario ou Suplementar
15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
01 - CAMARA MUNICIPAL

01.001 - Camara Municipal

01 - Legislativa

031 - Acéo legislativa

0001 - ACAOC DO LEGISLATIVO

2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizagoes e Restituigoes

01 - Indenizagées

1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

s o
Global

26/08/2024 5
8/2024

Classificacdo da despesa: Fornecedores
FEAVOBECQQQ
Credor: 356 - JOSE ALVES DA SILVA CPF: 429.984.251-00
Enderego: MARIA DO CARMO SPLETOZER LOPES - N°: Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE-MT Insc. Municipal:
Banco: Agéncia: Conta:
Email; josealvesdasilvanmv@gmail.com Telefone: (66) 984772609

Especificacio da despesa:

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAGAO

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODC DE 01 A 15 DE
AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E 1222/2022

Saldo anterior: R$ 66.385,66

Valor empenhado: RS 1.161,00 Saldo atual: RS 65.224 66

Valor por extenso: UM MIL CENTO E SESSENTA E UM REAIS

CONTABILIZACAO DA DESPESA

A despesa foi empenhada na importancia de R3 1.161,00 conforme comprovantes.

NOVA MONTE VERDE - MT, 26 de Agosto de 2024

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT 017501073

MANOBR'ZUFINO DA SILVA
residente

Incluide por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Data: 28/08/2024 10:02:55

Diatet de emissdo: 280802004 15.02:56
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CAMARA MUNIC. )

Fls.
Rub,

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, JOSE ALVES DA SILVA,
CPF 429.984.251-00, nos explicitos termos da Lei Municipal n° 1249/2023 de
13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia, REQUERER, que
digne conceder-lhe indeniza¢do no valor de RS 1.161.00 (Hum mil cento e
Sessenta ¢ um reais), referente gastos ocorridos no periodo de 01 a 15 de

AGOSTO0/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razao da atividade incrente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagio apresentada

¢)Declaro que o preco contratado estd de acordo com os valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.
Nova Monte Verde-MT, 26 de agosto de 2024.

Vereador




